

招标控制价

招 标 人： 深圳市宝安区航城街道办事处

法定代表人
或者其授权人：

工 程 名 称： 航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

招标控制价(小写)： 1551566.14

(大写)： 壹佰伍拾伍万壹仟伍佰陆拾陆元壹角肆分

造价咨询人：

法定代表人
或者其授权人：

编 制 人：

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称： 航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

第 1 页 共 1 页

填表须知

工程名称： 航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

第 1 页 共 1 页

--

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	单项工程名称	金额（元）
一	单项工程费合计	1429392.66
1	航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程.	1429392.66
二	工程建设其他费合计	122173.48
三	设备及工器具购置费合计	0.00
四	总报价	1551566.14

工程建设其他费计价表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	项目名称	计量单位	工程量	金额:(元)		备注
				单价	合价	
1	勘察设计费	元	0	0	0	
2	工程检测费	元	0	0	0	
3	基桩检测	元	0	0	0	
4	地基基础检测	元	0	0	0	
5	锚栓（植筋）抗拔、抗剪试验	元	0	0	0	
6	钢结构探伤检测	元	0	0	0	
7	钢网架构变形检测	元	0	0	0	
8	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测	元	0	0	0	
9	外墙饰面砖粘结强度检测	元	0	0	0	
10	建筑物沉降、变形检测	元	0	0	0	
11	室内环境质量检测	元	0	0	0	
12	智能建筑检测	元	0	0	0	
13	建筑节能检测	元	0	0	0	
13	其他检验费	元	0	0	0	
14	城市道路临时占用费	元	0	0	0	
15	城市道路挖掘修复费	元	0	0	0	
16	临时占用绿地费	元	0	0	0	
17	绿化补偿（赔偿）费	元	0	0	0	
18	工程保险费	元	1	1404.91	1404.91	(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰；市政工程参考范围1.0~7.0‰；轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰；详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
19	弃土场接纳处置费	元	2569.544	47	120768.57	深建价[2013]3号
20	其他费	元	0	0	0	
合计					122173.48	

设备及工器具购置费计价表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	设备名称	型号规格	计量单位	工程量	金额:(元)		备注
					单价	合价	
合计						0.00	

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程。
标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	单位工程名称	金额:(元)
1	航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..	1429392.66
2	暂列金额	0
3	专业工程暂估价	0
4	优质优价奖励费	0
合计		1429392.66

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程..

第 1 页, 共 3 页

标段: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
1		拆除工程					3061.42	0	
1-1	041001008001	拆除混凝土结构	(1)拆除现状挡墙	m3	14.7	143.17	2104.6		
1-2	040103002003	余方弃置	(1)废弃料品种:建筑垃圾 (2)运距:综合考虑	m3	14.7	65.09	956.82		
2		挡墙工程					118163.89	0	
2-1	040303015001	混凝土挡墙墙身	(1)重力式挡墙 (2)混凝土强度等级:C20毛石混凝土 (3)挡土墙每10-15m设置沉降缝一道,缝宽20-30mm,缝中填塞沥青麻筋,沿内、外、顶三方填塞深度不小200mm。 (4)详见图集号17J008第99页	m3	172.26	650.11	111987.95		
2-2	040306001001	透水管	(1)泄水管 (2)Φ100PVC管 (3)孔眼间距为2m,最下一排泄水孔的出水口离现状地面0.2m	m	102.4	56.89	5825.54		
2-3	B000001001	反滤包	(1)反滤包300*800mm (2)夯实粘土 (3)20mm粗砾或苏式碎石300mm厚 (4)1-4mm沙砾或石屑200mm厚 (5)350g/m²土工布	个	32	10.95	350.4		
3		护坡工程					397324.86	0	
3-1	040305005001	护坡	(1)300mm厚干砌石 (2)符合图纸设计要求及相关规范	m2	2003.32	140.27	281005.7		
3-2	050101010001	整理绿化用地	(1)工作内容:整理绿化用地(铲除杂草) (2)弃渣运距:15km	m2	2680.87	7.12	19087.79		
3-3	050102013001	喷播植草(灌木)籽	(1)植草护坡 (2)坡比1:1.2 (3)养护期:考虑成活期三个月+九个月日常养护 (4)养护等级:二级养护	m2	1516.87	64.1	97231.37		
4		土方工程					156214.39	0	
4-1	040101001001	挖一般土方	(1)挖一般土方 (2)开挖方式:机械 (3)土壤类别:综合考虑	m3	3253.7	3.8	12364.06		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程..

第 2 页, 共 3 页

标段: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
4-2	040103001001	回填方	(1)原土回填 (2)回填方式:机械	m3	876.1	30.13	26396.89		
4-3	040103002001	余方弃置	(1)余土弃运 (2)运距:15km	m3	2377.6	49.4	117453.44		
5		燃气井					53814.20	0	
5-1	040504002001	混凝土井	(1)DN1500钢筋砼三级管,壁厚t=150 (2)井深:8米	座	2	16419.79	32839.58		
5-2	040504002002	混凝土井	(1)DN1500钢筋砼三级管,壁厚t=150 (2)井深:3米	座	1	6071.67	6071.67		
5-3	040601002001	沉井下沉	(1)开挖方式:机械开挖 (2)土壤类别:综合考虑 (3)下沉深度:12m以内	m3	48.32	120.31	5813.38		
5-4	040103001003	回填方	(1)井内回填石粉渣 (2)回填方式:人工	m3	33.56	221.46	7432.2		
5-5	040103002002	余方弃置	(1)余土弃运 (2)运距:15km	m3	33.55	49.4	1657.37		
6		乔木迁移					27425.44	0	
6-1	050102001004	栽植乔木	(1)种类:乔木(迁移) (2)米径/地径:26-30cm (3)迁移运距综合考虑 (4)养护期:绿化养护管理时间考虑为成活期三个月+九个月日常养护	株	1	838.7	838.7		
6-2	050102001005	栽植乔木	(1)种类:乔木(迁移) (2)米径/地径:31-35cm (3)迁移运距综合考虑 (4)养护期:绿化养护管理时间考虑为成活期三个月+九个月日常养护	株	2	4812.94	9625.88		
6-3	050102001006	栽植乔木	(1)种类:乔木(迁移) (2)米径/地径:36-40cm (3)迁移运距综合考虑 (4)养护期:绿化养护管理时间考虑为成活期三个月+九个月日常养护	株	3	5653.62	16960.86		
7		砍伐乔木					1581.53	0	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..

第 3 页，共 3 页

标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
7-1	050101001001	砍伐乔木	(1)树干胸径:0.32cm (2)平均高度:综合考虑8m高 (3)运距:综合考虑	株	1	432.63	432.63		
7-2	050101001004	砍伐乔木	(1)树干胸径:0.18米 (2)平均高度:综合考虑5米 (3)运距:综合考虑	株	1	132.83	132.83		
7-3	050101001005	砍伐乔木	(1)树干胸径:0.28米以内 (2)高度:综合考虑8米高 (3)运距:综合考虑	株	1	303.21	303.21		
7-4	050101001002	砍伐乔木	(1)树干胸径:0.45米 (2)高度:综合考虑12.5m高 (3)运距:综合考虑	株	1	712.86	712.86		
8		其它					229302.72	0	
8-1	040309001001	金属栏杆	(1)栏杆高度:1050mm (2)100*3.5mm厚不锈钢管扶手 (3)深灰色201不锈钢管格栅 50*2mm+20*2mm (4)C20混凝土基础	m	320.96	707.13	226960.44		
8-2	040101003001	挖基坑土方	(1)挖基坑土方 (2)开挖方式:机械 (3)土壤类别:综合考虑	m3	60.3	5.63	339.49		
8-3	040103001002	回填方	(1)原土回填 (2)回填方式:机械	m3	50.65	30.13	1526.08		
8-4	040103002004	余方弃置	(1)余土弃运 (2)运距:15km	m3	9.65	49.4	476.71		
合计							986888.45	0	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程.				标段: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程														
项目编码	041001008001	项目名称		拆除混凝土结构		计量单位	m3	工程量	14.7									
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润					
040106-75	挖掘机带液压锤破碎构筑物 有筋	10m3	0.1	129.17	0	0	1194.04	108.44	12.917	0	0	119.404	10.844					
小计									12.917	0	0	119.404	10.844					
清单项目综合单价											143.1650							
费用明细	-	内容		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	人工	普工人工费(市政)		元		9.567		1.3502		12.92								
	材料																	
	主材																	
设备																		
机械	轮胎式装载机 斗容量1.0m3		台班		0.0098		783.79		7.68									
	反铲挖掘机带液压锤		台班		0.0724		1543.13		111.72									
项目编码	040103002003	项目名称		余方弃置		计量单位		m3	工程量	14.7								
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润					
010001-102	挖掘机挖松散石方 装车	1000m3	0.001	1094.39	0	0	16275.25	1331.48	1.09439	0	0	16.27525	1.33148					
010001-172换	新型全封闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:15km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	43433.17	2912.74	0	0.04569	0	43.43317	2.91274					
小计									1.09439	0.04569	0	59.70842	4.24422					
清单项目综合单价											65.092720							
费用明细	-	内容		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	人工	普工人工费(建筑、装饰)		元		0.79534		1.376		1.09								
	材料	水		m3		0.012		3.77		0.05								
		其它材料费(按百分比计算)		元		0.00045		1		0								
	主材																	
	设备																	
	机械	履带式推土机 功率75kW		台班		0.0062		1075.26		6.67								
履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0		台班		0.0062		1549.78		9.61										
		洒水车 罐容量4000L		台班		0.0006		648.54		0.39								
		新型全封闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF		台班		0.030625		1405.52		43.04								
项目编码	040303015001	项目名称		混凝土挡墙墙身		计量单位		m3	工程量	172.26								
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润					
040206-31换	混凝土挡土墙 混凝土[毛石,普通预拌混凝土C20,骨料最大粒径31.5mm]	10m3	0.1	1951.79	3895.72	0	14.59	625.36	195.179	389.572	0	1.459	62.536					
040206-37	伸缩缝 油浸麻丝 立面	100延长米	0.01	1720.2	804.64	0	0	418.85	17.202	8.0464	0	0	4.1885					
小计									212.381	397.6184	0	1.459	66.7245					
清单项目综合单价											678.18290							
费用明细	-	内容		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	人工	普工人工费(市政)		元		51.038058		1.3502		68.91								
		技工人工费(市政)		元		95.88486		1.3252		127.07								
		其它材料费(按百分比计算)		元		0.001858		1		0								
		毛石		m3		0.3045		189		57.55								
		麻丝		kg		0.025589		5.4		0.14								
		草袋		个		0.301		1.5		0.45								
		水		m3		0.464		3.77		1.75								
		石油沥青 30#		kg		0.100313		2.1		0.21								
		木架		kg		0.045977		0.5		0.02								
		普通预拌混凝土 C20, 骨料最大粒径31.5mm		m3		0.7105		464.21		329.82								
	主材																	
设备																		
机械	混凝土振动器 插入式		台班		0.124		11.77		1.46									
项目编码	040306001001	项目名称		透水管		计量单位		m	工程量	102.4								
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润					
040308-12换	安装排水管 Φ150(硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管 dn110×3.2)	10m	0.1	57.32	261.89	0	209.89	39.78	5.732	26.189	0	20.989	3.978					
小计									5.732	26.189	0	20.989	3.978					
清单项目综合单价											56.8880							
费用明细	-	内容		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	人工	普工人工费(市政)		元		1.098		1.3502		1.48								
		技工人工费(市政)		元		3.207		1.3252		4.25								
		其它材料费(按百分比计算)		元		0.514		1		0.51								
		膨胀螺栓 M12		套		2.4		0.58		1.39								
		PVC胶		kg		0.008		12.68		0.1								
		硬聚氯乙烯(PVC-U)排水管		m		1.02		16.02		16.34								
		伸缩节 DN150		个		0.11		44.92		4.94								
		塑料管卡子 150		个		0.5		5.8		2.9								
	主材																	
	设备																	
机械	平台升降机 提升高度20m		台班		0.02		1049.46		20.99									
项目编码	B000001001	项目名称		反滤包		计量单位		个	工程量	32								
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润					
010001-119	人工原土夯实	100m2	0.0024	207.73	0	0	0	45.72	0.498552	0	0	0	0.109728					
040202-17换	人工铺装 压实厚度15cm(实际厚度:2cm)[砂砾 5~80mm]	100m2	0.0012	328.1	222.52	0	201.34	96.83	0.39372	0.267024	0	0.241608	0.116196					
040202-3换	砂垫层 压实厚度5cm(实际厚度:2cm)[中砂]	100m2	0.0018	108.7	519.29	0	0	49.89	0.19566	0.934722	0	0	0.089802					
040103-27换	铺筑土工格栅[150g/m2土工布]	100m2	0.0066	706.1	348.85	0	0	172.86	4.66026	2.30241	0	0	1.140876					
小计									5.748192	3.504156	0	0.241608	1.456602					
清单项目综合单价											10.950558							
费用明细	-	内容		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				
	人工	普工人工费(建筑、装饰)		元		0.362328		1.376		0.5								
		普工人工费(市政)		元		2.183016		1.3502		2.95								
		技工人工费(市政)		元		1.737174		1.3252		2.3								
		其它材料费(按百分比计算)		元		0.039486		1		0.04								

工程量清单综合单价分析表

费用明细	材料	铁钉(综合)		kg	0.007194	5.5	0.04								
		中砂		m3	0.004626	201	0.93								
		砂砾 5~80mm		m3	0.002938	90	0.26								
		水		m3	0.000558	3.77	0								
		350g/m2土工布		m2	0.726	3.07	2.23								
	主材														
		设备													
机械	内燃光轮压路机(工作质量8t 大型)		台班	0.000036	551.36	0.02									
	内燃光轮压路机(工作质量15t 大型)		台班	0.000264	840.01	0.22									
项目编码	040305005001		项目名称		护坡		计量单位	m2	工程量	2003.32					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
040206-8	护坡 干砌块石(块石)	10m3	0.1	1996.09	2133.78	0	0	546.03	199.609	213.378	0	0	0	54.603	54.603
小计									199.609	213.378	0	0	54.603	54.603	
清单项目综合单价									467.590						
费用明细	人工	内容		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
		普工人工费(市政)		元	15.595604	1.3502	21.06								
		技工人工费(市政)		元	29.298195	1.3252	38.83								
	材料	块石		m3	0.349802	183	64.01								
	主材														
设备															
机械															
项目编码	050101010001		项目名称		整理绿化用地		计量单位	m2	工程量	2680.87					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
050010-3	绿化地铲除杂草 覆盖密度80%以外	100m2	0.01	366.82	0	0	133.99	89.72	3.6682	0	0	1.3399	0.8972		
050010-258	清运树枝、树叶、草类 每增加1km	10m3	0.051	0	0	0	22.51	1.5	0	0	0	1.14801	0.0765		
小计									3.6682	0	0	2.48791	0.9737		
清单项目综合单价									7.129810						
费用明细	人工	内容		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
		普工人工费(市政)		元	2.7168	1.3502	3.67								
		技工人工费(市政)		元											
	材料														
	主材														
设备															
机械	载货汽车 装载质量4t		台班	0.0046	535.94	2.47									
项目编码	050102013001		项目名称		喷播植草(灌木)籽		计量单位	m2	工程量	1516.87					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
050010-207	边坡喷播植草坡度1:1以上(草籽)	10m2	0.1	345.36	53.75	0	34.99	81.05	34.536	5.375	0	3.499	8.105		
050011-46	市政道路类绿地 二级养护	1000m2·月	0.009	862.75	195.72	0	131.14	208.47	7.76475	1.76148	0	1.18026	1.87623		
小计									42.30075	7.13648	0	4.67926	9.98123		
清单项目综合单价									64.0977200						
费用明细	人工	内容		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
		普工人工费(市政)		元	5.41719	1.3502	7.31								
		技工人工费(市政)		元	26.40093	1.3252	34.99								
	材料	其它材料费(按百分比计算)		元	0.14793	1	0.15								
		草籽		kg	0.035	73.11	2.56								
		种植土		m3	0.055	30	1.65								
		蘑菇肥		kg	0.150003	1.6	0.24								
		水		m3	0.228119	3.77	0.86								
		复合肥		kg	0.350003	2.4	0.84								
		花生麸		kg	0.074997	3.8	0.28								
		喷播粘结剂		kg	0.0015	15	0.02								
		杀虫药剂(综合)		kg	0.00648	25	0.16								
		喷播保水剂		kg	0.005	22	0.11								
		无纺布 18g/m2		kg	0.02	13	0.26								
	主材														
	机械	剪草机 推式		台班	0.00045	121.59	0.05								
		电动空气压缩机 排气量3.0m3/min		台班	0.002	318.6	0.64								
		疏草机		台班	0.000513	98.63	0.05								
		载货汽车 装载质量4t		台班	0.001686	535.94	0.9								
		高空作业车 提升高度18m		台班	0.00009	1384.34	0.12								
		洒水车 罐容量8000L		台班	0.002539	707.05	1.8								
		手动油锯机		台班	0.003609	33.63	0.12								
		草坪打孔机		台班	0.000378	134.1	0.05								
		喷播机8t		台班	0.0015	583.67	0.88								
		绿篱剪		台班	0.004437	11.56	0.05								
		割灌机		台班	0.000486	30.34	0.01								
项目编码	040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位	m3	工程量	3253.7					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
040101-28	挖掘机挖土方(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	673.76	0	0	2799.11	335.86	0.67376	0	0	2.79911	0.33586		
小计									0.67376	0	0	2.79911	0.33586		
清单项目综合单价									3.808730						
费用明细	人工	内容		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
		普工人工费(市政)		元	0.49901	1.3502	0.67								
	材料														
	主材														
设备															
机械	履带式推土机 功率75kW		台班	0.000231	1075.26	0.25									
	履带式单斗挖掘机 液压斗容量0.6m3		台班	0.002661	958.56	2.55									
项目编码	040103001001		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	876.1					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润		
040101-175	机械回填土 夯填	100m3	0.01	1840.69	5.84	0	712.53	453.17	18.4069	0.0584	0	7.1253	4.5317		
小计									18.4069	0.0584	0	7.1253	4.5317		
清单项目综合单价									30.12230						
	-	内容		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
		普工人工费(市政)		元	13.6327	1.3502	18.41								

工程量清单综合单价分析表

费用明细	人工													
	材料			水		m3	0.0155	3.77	0.06					
	主材													
	设备													
	机械			履带式推土机 功率90kW		台班	0.004	1229.96	4.92					
				内燃光轮压路机(工作质量8t 大型)		台班	0.004	551.36	2.21					
项目编码	040103002001			项目名称			余方弃置		计量单位		m3		工程量	2377.6
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
010001-142	装载机装土	1000m3	0.001	867.75	0	0	1827.63	313.46	0.86775	0	0	1.82763	0.31346	
010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:15km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	43433.17	2912.74	0	0.04569	0	43.43317	2.91274	
小计									0.86775	0.04569	0	45.2608	3.2262	
清单项目综合单价														
内容														
费用明细	人工			普工人工费(建筑、装饰)			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
							元	0.63063	1.376		0.87			
	材料			水			m3	0.012	3.77		0.05			
				其它材料费(按百分比计算)			元	0.00045	1		0			
	主材													
	设备													
	机械			轮胎式装载机 斗容量1.5			台班	0.00201	909.27		1.83			
				洒水车 罐容量4000L			台班	0.0006	648.54		0.39			
			新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF			台班	0.030625	1405.52		43.04				
项目编码	040504002001			项目名称			混凝土井		计量单位		座		工程量	2
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040501-98换	套接(承插口)式混凝土管 人机配合下管 管内径(1500mm以内)[钢筋砼三级管 d1500mm]	100m	0.08	6791.17	159176	0	3842.78	9711.04	543.2936	12734.08	0	307.4224	776.8832	
040501-1018	承插口、企口 管内径(1500mm以内)	10个口	0.3	3202.83	2812.01	0	0	845.55	960.849	843.603	0	0	253.665	
小计									1504.1426	13577.683	0	307.4224	1030.5482	
清单项目综合单价														
内容														
费用明细	人工			普工人工费(市政)			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
				技工人工费(市政)			元	277.3654	1.3502		374.5			
				高级技工人工费(市政)			元	694.7472	1.3252		920.68			
							元	158.8958	1.3151		208.96			
	材料			其它材料费(按百分比计算)			元	0.09	1		0.09			
				润滑油			kg	0.9477	3.2		3.03			
	主材			橡胶圈 DN1500			个	3.09	272		840.48			
				钢筋砼三级管 d1500mm			m	8.08	1576		12734.08			
	设备													
机械			汽车式起重机 提升质量32t			台班	0.16064	1819.45		292.28				
			叉式起重机 提升质量10t			台班	0.01608	941.91		15.15				
项目编码	040504002002			项目名称			混凝土井		计量单位		座		工程量	1
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040501-98换	套接(承插口)式混凝土管 人机配合下管 管内径(1500mm以内)[钢筋砼三级管 d1500mm]	100m	0.03	6791.17	159176	0	3842.78	9711.04	203.7351	4775.28	0	115.2834	291.3312	
040501-1018	承插口、企口 管内径(1500mm以内)	10个口	0.1	3202.83	2812.01	0	0	845.55	320.283	281.201	0	0	84.555	
小计									524.0181	5056.481	0	115.2834	375.8862	
清单项目综合单价														
内容														
费用明细	人工			普工人工费(市政)			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
				技工人工费(市政)			元	96.6294	1.3502		130.47			
				高级技工人工费(市政)			元	242.0382	1.3252		320.75			
							元	55.3568	1.3151		72.8			
	材料			其它材料费(按百分比计算)			元	0.03	1		0.03			
				润滑油			kg	0.3159	3.2		1.01			
	主材			橡胶圈 DN1500			个	1.03	272		280.16			
				钢筋砼三级管 d1500mm			m	3.03	1576		4775.28			
	设备													
机械			汽车式起重机 提升质量32t			台班	0.06024	1819.45		109.6				
			叉式起重机 提升质量10t			台班	0.00603	941.91		5.68				
项目编码	040601002001			项目名称			沉井下沉		计量单位		m3		工程量	48.32
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040601-10	机械挖土 井深12m以内	10m3	0.1	640.72	0	0	394.93	167.48	64.072	0	0	39.493	16.748	
小计									64.072	0	0	39.493	16.748	
清单项目综合单价														
内容														
费用明细	人工			普工人工费(市政)			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
				技工人工费(市政)			元	16.689	1.3502		22.53			
							元	31.345	1.3252		41.54			
	材料													
	主材													
	设备													
	机械			履带式单斗挖掘机 液压斗容量0.6m3			台班	0.0412	958.56		39.49			
项目编码	040103001003			项目名称			回填方		计量单位		m3		工程量	33.56
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040101-171	人工回填 石粉渣	100m3	0.01	5027.73	15113	0	132.7	1871.14	50.2773	151.13	0	1.327	18.7114	
小计									50.2773	151.13	0	1.327	18.7114	
清单项目综合单价														
内容														
费用明细	人工			普工人工费(市政)			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
							元	37.2369	1.3502		50.28			
	材料			石粉渣			m3	1.27	119		151.13			
主材														

工程量清单综合单价分析表

		设备															
		机械	夯实机 电动夯实能力20~62N·m				台班		0.0485		27.36		1.33				
项目编码	040103002002			项目名称			余方弃置			计量单位		m3		工程量		33.55	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润				
010001-142	装载机装土	1000m3	0.001	867.75	0		1827.63	313.46	0.86775	0	0	1.82763	0.31346				
010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国Ⅴ柴油发动机配DFP 满载质量31t 1km以内(实际运距:15km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	43433.17	2912.74	0	0.04569	0	43.43317	2.91274				
小计									0.86775	0.04569	0	45.2608	3.2262				
清单项目综合单价																	
		-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
费用明细	人工	普工人工费(建筑、装饰)				元	0.63063	1.376		0.87							
		水				m3	0.012	3.77		0.05							
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	0.00045	1		0							
	主材																
	设备																
机械	轮胎式装载机 斗容量1.5				台班	0.00201	909.27		1.83								
	洒水车 罐容量4000L				台班	0.0006	648.54		0.39								
	新型全密闭式智能泥头车 国Ⅴ柴油发动机配DFP				台班	0.030625	1405.52		43.04								
项目编码	050102001004			项目名称			栽植乔木			计量单位		株		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润				
050010-16	起挖乔木(带土球) 米径30cm以内	株	1	147.36	24.05	0	63.53	37.89	147.36	24.05	0	63.53	37.89				
050010-132换	种植乔木(米径) 30cm以内	株	1	275.18	11.32	0	99.78	67.82	275.18	11.32	0	99.78	67.82				
050011-2换	单排、独立乔木类养护(米径) 30cm以内(采用自动喷淋系统或汽车运水)	100株·月	0.03	593.08	166.17	0	405.41	166.02	17.7924	4.9851	0	12.1623	4.9806				
050011-2换	单排、独立乔木类养护(米径) 30cm以内(成活期养护超过3个月部分,采用自动喷淋系统或汽车运水)	100株·月	0.09	355.85	99.7	0	243.24	99.61	32.0265	8.973	0	21.8916	8.9649				
小计									472.3589	49.3281	0	197.3639	119.6555				
清单项目综合单价																	
		-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
费用明细	人工	普工人工费(市政)				元	224.847336	1.3502		303.59							
		技工人工费(市政)				元	127.35	1.3252		168.76							
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	1.2668	1		1.27							
		塑料网				m2	9.07	2.6		23.58							
		杀虫药剂(综合)				kg	0.182028	25		4.55							
		水				m3	2.898428	3.77		10.93							
		有机肥				kg	14	0.36		5.04							
		肥料				kg	2.09706	2		4.19							
		乔木(迁移) 米径26-30cm				株	1.15	0		0							
	主材																
设备																	
机械	高空作业车 提升高度9m				台班	0.0084	681.79		5.73								
	汽车式起重机 提升质量8t				台班	0.02	942.07		18.84								
	手动油锯机				台班	0.2136	33.63		7.18								
	汽车式起重机 提升质量12t				台班	0.065	1143.48		74.33								
	载货汽车 装载质量4t				台班	0.02754	535.94		14.76								
	载货汽车 装载质量4t				台班	0.0953	535.94		51.08								
	洒水车 罐容量8000L				台班	0.036	707.05		25.45								
项目编码	050102001005			项目名称			栽植乔木			计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润				
050010-17	起挖乔木(带土球) 米径35cm以内	株	1	244.93	27.74		99.7	61.97	244.93	27.74	0	99.7	61.97				
050010-133	种植乔木(米径) 35cm以内	株	1	318.01	3489.06	0	157.22	254.98	318.01	3489.06	0	157.22	254.98				
050011-3换	单排、独立乔木类养护(米径) 50cm以内(采用自动喷淋系统或汽车运水)	100株·月	0.03	944.79	231.67	0	469.34	250.98	28.3437	6.9501	0	14.0802	7.5294				
050011-3换	单排、独立乔木类养护(米径) 50cm以内(成活期养护超过3个月部分,采用自动喷淋系统或汽车运水)	100株·月	0.09	566.87	139	0	281.6	150.58	51.0183	12.51	0	25.344	13.5522				
小计									642.302	3536.2601	0	296.3442	338.0316				
清单项目综合单价																	
		-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
费用明细	人工	普工人工费(市政)				元	265.247992	1.3502		358.14							
		技工人工费(市政)				元	214.43	1.3252		284.16							
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	12.0492	1		12.05							
		塑料网				m2	10.46	2.6		27.2							
		杀虫药剂(综合)				kg	0.228648	25		5.72							
		水				m3	4.140912	3.77		15.61							
		有机肥				kg	15	0.36		5.4							
		肥料				kg	2.480856	2		4.96							
		胶管(水管)				m	1.5	3.5		5.25							
		镀锌铁丝(综合)				kg	2	5.2		10.4							
		乔木 米径32.0cm				株	1.15	3000		3450							
主材																	
	设备																
	机械	高空作业车 提升高度9m				台班	0.0486	681.79		33.13							
		手动油锯机				台班	0.2446	33.63		8.23							
		汽车式起重机 提升质量12t				台班	0.024	1143.48		27.44							
项目编码	050102001006			项目名称			栽植乔木			计量单位		株		工程量		3	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润				
050010-18	起挖乔木(带土球) 米径40cm以内	株	1	347.13	31.66		130.15	86.7	347.13	31.66	0	130.15	86.7				
050010-134	种植乔木(米径) 40cm以内	株	1	360.16	4067.7	0	176.32	294.47	360.16	4067.7	0	176.32	294.47				

工程量清单综合单价分析表

050011-3换	单排、独立乔木类养护(米径) 50cm以内(采用自动喷淋系统或汽车运水)	100株·月	0.03	944.79	231.67	0	469.34	250.98	28.3437	6.9501	0	14.0802	7.5294
050011-3换	单排、独立乔木类养护(米径) 50cm以内(或活期养护超过3个月部分,采用自动喷淋系统或汽车运水)	100株·月	0.09	566.87	139	0	281.6	150.58	51.0183	12.51	0	25.344	13.5522
小计									786.652	4118.8201	0	345.8942	402.2516
清单项目综合单价									5653.6179				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工资(市政)				元	297.187992	1.3502		401.26			
		技工人工费(市政)				元	290.82	1.3252		385.39			
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	13.8592	1		13.86			
		塑料网				m2	11.94	2.6		31.04			
		杀虫药剂(综合)				kg	0.228648	25		5.72			
		水				m3	4.550912	3.77		17.16			
		有机肥				kg	16	0.36		5.76			
		肥料				kg	2.480856	2		4.96			
		软管(水管)				m	1.5	3.5		5.25			
		镀锌铁丝(综合)				kg	2	5.2		10.4			
		乔木 米径35.0cm				株	1.15	3500		4025			
	主材												
	设备												
	机械	高空作业车 提升高度9m				台班	0.0666	681.79		45.41			
		手动油锯机				台班	0.2626	33.63		8.83			
载货汽车 装载质量4t				台班	0.1362	535.94		73					
汽车式起重机 提升质量16t				台班	0.031	1365.8		42.34					
汽车式起重机 提升质量20t				台班	0.073	1533.69		111.97					
洒水车 罐容量8000L				台班	0.091	707.05		64.34					
项目编码	050101001001			项目名称			砍伐乔木		计量单位	株		工程量	1
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
050010-7	砍伐乔木 米径40cm以内	10株	0.1	1817.64	0	0	1831.62	522.8	181.764	0	0	183.162	52.28
050010-258	清运树枝、树叶、草类 每增加1km	10m3	0.643	0	0	0	22.51	1.5	0	0	0	14.47393	0.9645
小计									181.764	0	0	197.63593	53.2445
清单项目综合单价									432.64443				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工资(市政)				元	134.62	1.3502		181.76			
	材料												
	主材												
	设备												
	机械	载货汽车 装载质量4t				台班	0.092006	535.94		49.31			
高空作业车 提升高度9m				台班	0.104	681.79		70.91					
手动油锯机				台班	0.262	33.63		8.81					
汽车式起重机 提升质量12t				台班	0.06	1143.48		68.61					
项目编码	050101001004			项目名称			砍伐乔木		计量单位	株		工程量	1
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
050010-5	砍伐乔木 米径20cm以内	10株	0.1	732.15	0	0	379.02	186.55	73.215	0	0	37.902	18.655
050010-258	清运树枝、树叶、草类 每增加1km	10m3	0.127	0	0	0	22.51	1.5	0	0	0	2.85877	0.1905
小计									73.215	0	0	40.76077	18.8455
清单项目综合单价									132.82127				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工资(市政)				元	54.225	1.3502		73.21			
	材料												
	主材												
	设备												
	机械	手动油锯机				台班	0.097	33.63		3.26			
汽车式起重机 提升质量6t				台班	0.036	738.92		26.6					
载货汽车 装载质量4t				台班	0.020334	535.94		10.9					
项目编码	050101001005			项目名称			砍伐乔木		计量单位	株		工程量	1
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
050010-6	砍伐乔木 米径30cm以内	10株	0.1	1211.26	0	0	1130.98	342.39	121.126	0	0	113.098	34.239
050010-258	清运树枝、树叶、草类 每增加1km	10m3	1.447	0	0	0	22.51	1.5	0	0	0	32.57197	2.1705
小计									121.126	0	0	145.66997	36.4095
清单项目综合单价									303.20547				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工资(市政)				元	89.71	1.3502		121.13			
	材料												
	主材												
	设备												
	机械	高空作业车 提升高度9m				台班	0.083	681.79		56.59			
手动油锯机				台班	0.164	33.63		5.52					
汽车式起重机 提升质量6t				台班	0.04	738.92		29.56					
载货汽车 装载质量4t				台班	0.100774	535.94		54.01					
项目编码	050101001002			项目名称			砍伐乔木		计量单位	株		工程量	1
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
050010-8	砍伐乔木 米径50cm以内	10株	0.1	2425.53	0	0	3460.15	765.72	242.553	0	0	346.015	76.572
050010-258	清运树枝、树叶、草类 每增加1km	10m3	1.987	0	0	0	22.51	1.5	0	0	0	44.72737	2.9805
小计									242.553	0	0	390.74237	79.5525
清单项目综合单价									712.84787				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工	普工人工资(市政)				元	179.642	1.3502		242.55			
	材料												
主材													
设备													

工程量清单综合单价分析表

机械	高空作业车 提升高度18m		台班	0.135	1384.34	186.89							
	手动油锯机		台班	0.419	33.63	14.09							
	汽车式起重机 提升质量12t		台班	0.087	1143.48	99.48							
	载货汽车 装载质量4t		台班	0.168454	535.94	90.28							
项目编码	040309001001		项目名称	金属栏杆		计量单位	m	工程量	320.96				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
020006-70换	成品不锈钢管栏杆 带扶手 直形〔不锈钢栏杆(成品)〕	10m	0.1	924.9	5303.93	0	174.37	480.45	92.49	530.393	0	17.437	48.045
010005-31换	非泵送现浇混凝土浇筑、养护 独立基础	10m3	0.01	879.29	4771.51	0	114.26	439.77	8.7929	47.7151	0	1.1426	4.3977
小计									101.2829	578.1081	0	18.5796	52.4427
清单项目综合单价									750.41330				
费用明细	—	内容		单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
		普工人工资(建筑、装饰)		元	10.319746	1.376		14.2					
		技工人工费(建筑、装饰)		元	22.657572	1.351		30.61					
		高级技工人工费(装饰)		元	37.0285	1.3594		50.34					
	材料	其它材料费(按百分比计算)		元	10.613094	1		10.61					
		水		m3	0.010003	3.77		0.04					
		普通预拌混凝土 C20,骨料最大粒径31.5mm		m3	0.030524	464.21		14.17					
		不锈钢栏杆(成品)		m	1	440.67		440.67					
		不锈钢法兰盘		个	1.8	15		27					
		氩气		m3	0.35	132.39		46.34					
		钙棒		g	0.7	0.41		0.29					
		环氧树脂胶		kg	0.15	38		5.7					
	主材												
	设备												
	机械	机动翻斗车 装载质量1t		台班	0.001179	269.74		0.32					
		混凝土振动器 插入式		台班	0.002327	11.77		0.03					
		氩弧焊机 电流500A		台班	0.0865	201.58		17.44					
	项目编码	040101003001		项目名称	挖基坑土方		计量单位	m3	工程量	60.3			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040101-28	挖掘机挖土方(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	673.76	0	0	2799.11	335.86	0.67376	0	0	2.79911	0.33586
040101-1	人工挖土方 一、二类土	100m3	0.0007	2500.58	0	0	0	550.37	1.750406	0	0	0	0.385259
小计									2.424166	0	0	2.79911	0.721119
清单项目综合单价									5.944395				
费用明细	—	内容		单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
		普工人工资(市政)		元	1.61083	1.3502		2.17					
	材料												
	主材												
	设备												
	机械												
		履带式推土机 功率75kW		台班	0.000231	1075.26		0.25					
		履带式单斗挖掘机 液压斗容量0.6m3		台班	0.002661	958.56		2.55					
项目编码	040103001002		项目名称	回填方		计量单位	m3	工程量	50.65				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040101-175	机械回填土 夯填	100m3	0.01	1840.69	5.84	0	712.53	453.17	18.4069	0.0584	0	7.1253	4.5317
小计									18.4069	0.0584	0	7.1253	4.5317
清单项目综合单价									30.122300				
费用明细	—	内容		单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
		普工人工资(市政)		元	13.6327	1.3502		18.41					
	材料	水		m3	0.0155	3.77		0.06					
	主材												
	设备												
	机械												
		履带式推土机 功率90kW		台班	0.004	1229.96		4.92					
		内燃光轮压路机(工作质量8t 大型)		台班	0.004	551.36		2.21					
项目编码	040103002004		项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	9.65				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
010001-142	装载机装土	1000m3	0.001	867.75	0	0	1827.63	313.46	0.86775	0	0	1.82763	0.31346
010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:15km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	43433.17	2912.74	0	0.04569	0	43.43317	2.91274
小计									0.86775	0.04569	0	45.2608	3.2262
清单项目综合单价									49.4004400				
费用明细	—	内容		单位	数量	单价(元)		合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
		普工人工资(建筑、装饰)		元	0.63063	1.376		0.87					
	材料	水		m3	0.012	3.77		0.05					
		其它材料费(按百分比计算)		元	0.00045	1		0					
	主材												
	设备												
机械	轮胎式装载机 斗容量1.5		台班	0.00201	909.27		1.83						
	洒水车 罐容量4000L		台班	0.0006	648.54		0.39						
	新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF		台班	0.030625	1405.52		43.04						

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..

标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	安全文明施工措施费	177009.11	
2	履约担保手续费	0	担保金额*担保手续费费率(2%~6%)，推荐费率4%
3	夜间施工增加费	0	单位工程夜间施工部分的人工费*夜间施工增加费系数(0.2~0.3，推荐系数0.25，符合夜间施工增加费计取条件时(1=合同工期/定额工期-20%)*(单位工程人工费+措施项目费(不含赶工措施费))*赶工措施费系数(0.7~1.1)
4	赶工措施费	0	
5	冬雨季施工费	0	
6	已完成工程及设备保护费	0	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	0	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	40576.89	计取安全文明施工措施费
9	二次搬运费	0	
10	脚手架费	0	计取安全文明施工措施费
11	垂直运输机械费	0	计取安全文明施工措施费
12	大型机械设备进出场及安拆费	5479.34	计取安全文明施工措施费
13	施工排水、降水费	0	
14	专业工程措施项目费	59709.75	
15	其他	46899.5	
合计			

措施项目清单与计价表

工程名称: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程
标 段: 航城街道洲石路段(金桂园)内涝点整治工程

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..
标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料设备暂估价	0	
2	计日工	0	
3	总承包服务费	0	
4	发包人供应材料费	0	
合计		0.00	

计日工表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..
标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
2.1	人工	项	1	0	0
2.2	材料	项	1	0	0
2.3	施工机械	项	1	0	0
合计					0.00

总承包服务费计价表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..
标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	项目名称	项目价值（元）	费率(%)	金额（元）
1	总包管理服务费	0	2.5	0
2	发包人供应材料保管费	0	1.5	0
3	发包人供应设备保管费	0	1	0
合计		0.00	5.00	0.00

发包人供应材料设备明细表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..
标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	材料设备名称、规格及型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
合计					0.00	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程..
标段：航城街道洲石路段（金桂园）内涝点整治工程

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	应纳税费	A61+A62	100	46765.97
1	增值税应纳税额	A5	3.02	41755.33
2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	A61	12	5010.64
3	规费合计	(VZ_RGF+CS_RGF+Z21)	18	66063.65
合计				112829.62